
UCHWAŁA NR XXXI/286/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV/231/2016 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 stycznia 
2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Niemce  z dnia 30 stycznia 2017 r.., zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/233/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 3 lutego 2017 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 23/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 lutego 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 14 marca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXVIII/257/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 
29 marca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 38a/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 42/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 kwietnia 2017 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 48/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 kwietnia 2017 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/269/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 5 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 30 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 
14 czerwca 2017 r.,- wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 546.823,33 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 319.407,67 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu określa się w kwocie 2.468.184,16 zł. Źrodłami 
pokrycia deficytu sa przychody określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 o kwotę 107.379,- zł. Załącznik nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 73.108,82 zł. Załącznik

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na kwotę 704.043,52 zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2849



7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego na 
kwotę 45.922,43 zł. Załącznik Nr 9 "Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r.„ 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w systemie oświaty o kwotę 344,40 zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w systemie oświaty" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

9. § 4 otrzymuje brzmienie : Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 6.258.000,- zł. Określa się 
rozchody budżetu gminy w kwocie 3.789.815,84 zł. Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów 
określających źródło przychodów i rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

10. § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wrtościowych nie może przekroczyć kwoty 11.700.000,- zł.

11. § 11 otrzymuje brzmienie:

1. Upoważania się Wójta Gminy Niemce do zaciągania  kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy, którego maksymalną wysokość ustala się w kwocie 5.500.000,- zł;

2. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych oraz 
emitowania długoterminowych papierów wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

12. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 58.000,- zł;

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 70.303.546,82 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
72.771.730,98 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niemce

Sławomir Mroczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2849



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXI/286/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Dochody budżetu gminy na 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 70 850 370,15 810 428,00 263 604,67 70 303 546,82

Bieżące 66 521 716,39 0,00 81 752,73 66 603 469,12

Dotacje bieżące 21 466 523,36 0,00 39 400,00 21 505 923,36

Pozostałe dochody bieżące 45 055 193,03 0,00 42 352,73 45 097 545,76

Majątkowe 4 328 653,76 810 428,00 181 851,94 3 700 077,70

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00

Środki na iwestycje 5 000,00 0,00 114 008,70 119 008,70

Dotacje majątkowe 4 323 653,76 810 428,00 52 541,24 3 565 767,00

Dochody na zadania własne 30 127 104,03 1 300,00 211 063,43 30 336 867,46

Bieżące 29 337 104,03 0,00 81 752,73 29 418 856,76

Dotacje bieżące 127 880,00 0,00 39 400,00 167 280,00

Pozostałe dochody bieżące 29 209 224,03 0,00 42 352,73 29 251 576,76

Majątkowe 790 000,00 1 300,00 129 310,70 918 010,70

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00

Środki na iwestycje 0,00 0,00 114 008,70 114 008,70

Dotacje majątkowe 790 000,00 1 300,00 0,00 788 700,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2,87 0,00 316,05 318,92

Bieżące 2,87 0,00 316,05 318,92

Pozostałe dochody bieżące 2,87 0,00 316,05 318,92

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 316,05 316,05

Bieżące 0,00 0,00 316,05 316,05

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 316,05 316,05

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

0,00 0,00 316,05 316,05

Dział 600 Transport i łączność 680 000,00 1 300,00 114 008,70 792 708,70

Majątkowe 680 000,00 1 300,00 114 008,70 792 708,70

Środki na iwestycje 0,00 0,00 114 008,70 114 008,70

Dotacje majątkowe 680 000,00 1 300,00 0,00 678 700,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 114 008,70 114 008,70

Majątkowe 0,00 0,00 114 008,70 114 008,70

Środki na iwestycje 0,00 0,00 114 008,70 114 008,70

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,

zwiazków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 114 008,70 114 008,70

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych
680 000,00 1 300,00 0,00 678 700,00

Majątkowe 680 000,00 1 300,00 0,00 678 700,00

Dotacje majątkowe 680 000,00 1 300,00 0,00 678 700,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

680 000,00 1 300,00 0,00 678 700,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 375 056,00 0,00 15 302,00 390 358,00

Strona 1 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2849



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Majątkowe 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
375 056,00 0,00 15 302,00 390 358,00

Majątkowe 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 15 302,00 15 302,00

Dział 750 Administracja publiczna 42 013,14 0,00 1 568,15 43 581,29

Bieżące 42 013,14 0,00 1 568,15 43 581,29

Pozostałe dochody bieżące 42 013,14 0,00 1 568,15 43 581,29

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
0,00 0,00 1 523,15 1 523,15

Bieżące 0,00 0,00 1 523,15 1 523,15

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 1 523,15 1 523,15

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 523,15 1 523,15

Roz.75095 Pozostała działalność 41 988,14 0,00 45,00 42 033,14

Bieżące 41 988,14 0,00 45,00 42 033,14

Pozostałe dochody bieżące 41 988,14 0,00 45,00 42 033,14

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 45,00 45,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od

osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

25 970 215,59 0,00 822,92 25 971 038,51

Bieżące 25 970 215,59 0,00 822,92 25 971 038,51

Pozostałe dochody bieżące 25 970 215,59 0,00 822,92 25 971 038,51

Roz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od

osób fizycznych
66 532,00 0,00 222,92 66 754,92

Bieżące 66 532,00 0,00 222,92 66 754,92

Pozostałe dochody bieżące 66 532,00 0,00 222,92 66 754,92

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat

z tytułu podatków i opłat
0,00 0,00 222,92 222,92

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

368 485,00 0,00 600,00 369 085,00

Bieżące 368 485,00 0,00 600,00 369 085,00

Pozostałe dochody bieżące 368 485,00 0,00 600,00 369 085,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 0,00 600,00 600,00

Dział 758 Różne rozliczenia 53 308,00 0,00 7 093,00 60 401,00

Bieżące 53 308,00 0,00 7 093,00 60 401,00

Pozostałe dochody bieżące 53 308,00 0,00 7 093,00 60 401,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 53 308,00 0,00 7 093,00 60 401,00

Bieżące 53 308,00 0,00 7 093,00 60 401,00

Pozostałe dochody bieżące 53 308,00 0,00 7 093,00 60 401,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 53 308,00 0,00 7 093,00 60 401,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 303 738,03 0,00 31 766,00 335 504,03

Bieżące 193 738,03 0,00 31 766,00 225 504,03

Pozostałe dochody bieżące 183 738,03 0,00 31 766,00 215 504,03

Roz.80101 Szkoły podstawowe 127 616,10 0,00 3 766,00 131 382,10

Strona 2 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2849



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 17 616,10 0,00 3 766,00 21 382,10

Pozostałe dochody bieżące 13 451,10 0,00 3 766,00 17 217,10

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 766,00 3 766,00

Roz.80104 Przedszkola 174 654,71 0,00 28 000,00 202 654,71

Bieżące 174 654,71 0,00 28 000,00 202 654,71

Pozostałe dochody bieżące 168 819,71 0,00 28 000,00 196 819,71

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 36 929,70 0,00 28 000,00 64 929,70

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
2 414 245,24 0,00 39 686,61 2 453 931,85

Bieżące 2 414 245,24 0,00 39 686,61 2 453 931,85

Dotacje bieżące 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00

Pozostałe dochody bieżące 2 414 245,24 0,00 286,61 2 414 531,85

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00

Bieżące 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00

Dotacje bieżące 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizacje zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 39 400,00 39 400,00

Roz.90020 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat

produktowych

0,00 0,00 284,06 284,06

Bieżące 0,00 0,00 284,06 284,06

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 284,06 284,06

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 284,06 284,06

Roz.90095 Pozostała działalność 4 015,30 0,00 2,55 4 017,85

Bieżące 4 015,30 0,00 2,55 4 017,85

Pozostałe dochody bieżące 4 015,30 0,00 2,55 4 017,85

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,55 2,55

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
0,00 0,00 500,00 500,00

Bieżące 0,00 0,00 500,00 500,00

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 500,00 500,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
0,00 0,00 500,00 500,00

Bieżące 0,00 0,00 500,00 500,00

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 500,00 500,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

0,00 0,00 500,00 500,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z budżetu

Unii Europejskiej

3 755 481,13 809 128,00 52 541,24 2 998 894,37

Majątkowe 3 449 185,76 809 128,00 52 541,24 2 692 599,00

Dotacje majątkowe 3 449 185,76 809 128,00 52 541,24 2 692 599,00

Dział 600 Transport i łączność 3 449 185,76 809 128,00 52 541,24 2 692 599,00

Majątkowe 3 449 185,76 809 128,00 52 541,24 2 692 599,00

Dotacje majątkowe 3 449 185,76 809 128,00 52 541,24 2 692 599,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 3 449 185,76 809 128,00 52 541,24 2 692 599,00

Strona 3 z 42017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2849



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Majątkowe 3 449 185,76 809 128,00 52 541,24 2 692 599,00

Dotacje majątkowe 3 449 185,76 809 128,00 52 541,24 2 692 599,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów

finansowych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

2 682 535,00 809 128,00 0,00 1 873 407,00

§ 6629 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

766 650,76 0,00 52 541,24 819 192,00

Strona 4 z 42017Budżet
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2849



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXI/286/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 72 452 323,31 1 353 080,32 1 672 487,99 72 771 730,98

Bieżące 62 756 228,48 329 478,32 676 994,81 63 103 744,97

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 956 444,09 1 312,70 23 330,54 25 978 461,93

Wydatki na realizację zadań statutowych 14 030 218,31 316 165,62 570 604,47 14 284 657,16

Dotacje bieżące 1 580 800,00 0,00 62 379,00 1 643 179,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 458 686,08 12 000,00 20 680,80 20 467 366,88

Wydatki na obsługę długu 730 080,00 0,00 0,00 730 080,00

Majątkowe 9 696 094,83 1 023 602,00 995 493,18 9 667 986,01

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 652 094,83 1 023 602,00 950 493,18 9 578 986,01

Dotacje majątkowe 44 000,00 0,00 45 000,00 89 000,00

Wydatki na zadania własne 48 377 364,80 512 457,67 1 490 908,86 49 355 815,99

Bieżące 42 997 106,49 297 983,67 645 500,16 43 344 622,98

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 242 150,04 0,00 15 000,00 25 257 150,04

Wydatki na realizację zadań statutowych 13 471 041,45 285 983,67 567 621,16 13 752 678,94

Dotacje bieżące 1 580 800,00 0,00 62 379,00 1 643 179,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 973 035,00 12 000,00 500,00 1 961 535,00

Majątkowe 5 380 258,31 214 474,00 845 408,70 6 011 193,01

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 336 258,31 214 474,00 845 408,70 5 967 193,01

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 005 843,00 0,00 38 525,00 1 044 368,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
970 843,00 0,00 38 525,00 1 009 368,00

Bieżące 66 343,00 0,00 3 525,00 69 868,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 66 343,00 0,00 3 525,00 69 868,00

§ 4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
13 900,00 0,00 2 525,00 16 425,00

Majątkowe 904 500,00 0,00 35 000,00 939 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 904 500,00 0,00 35 000,00 939 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
904 500,00 0,00 35 000,00 939 500,00

Dział 600 Transport i łączność 2 849 772,24 16 922,43 634 008,70 3 466 858,51

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Bieżące 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacje bieżące 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

§ 2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 677 686,95 16 922,43 574 008,70 2 234 773,22

Bieżące 1 112 695,16 16 922,43 80 000,00 1 175 772,73

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 107 695,16 16 922,43 80 000,00 1 170 772,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 497,90 16 922,43 23 000,00 327 575,47

§ 4270 Zakup usług remontowych 125 197,26 0,00 20 000,00 145 197,26

§ 4300 Zakup usług pozostałych 654 500,00 0,00 37 000,00 691 500,00

Majątkowe 564 991,79 0,00 494 008,70 1 059 000,49

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 564 991,79 0,00 494 008,70 1 059 000,49

Strona 1 z 52017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2849



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
564 991,79 0,00 494 008,70 1 059 000,49

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 176 151,00 0,00 28 290,00 204 441,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
176 151,00 0,00 28 290,00 204 441,00

Bieżące 176 151,00 0,00 28 290,00 204 441,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 176 151,00 0,00 28 290,00 204 441,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 87 851,00 0,00 28 290,00 116 141,00

Dział 750 Administracja publiczna 6 503 710,00 0,00 22 000,00 6 525 710,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
4 960 379,00 0,00 22 000,00 4 982 379,00

Bieżące 4 960 379,00 0,00 22 000,00 4 982 379,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 928 930,00 0,00 22 000,00 950 930,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 455 304,00 0,00 12 000,00 467 304,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
608 863,03 90 250,00 217 379,00 735 992,03

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 414 863,03 2 000,00 217 379,00 630 242,03

Bieżące 378 048,03 2 000,00 17 379,00 393 427,03

Wydatki na realizację zadań statutowych 204 404,03 0,00 15 000,00 219 404,03

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 509,03 0,00 11 000,00 118 509,03

§ 4260 Zakup energii 31 000,00 0,00 3 000,00 34 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

Dotacje bieżące 0,00 0,00 2 379,00 2 379,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 2 379,00 2 379,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 2 000,00 0,00 33 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
35 000,00 2 000,00 0,00 33 000,00

Majątkowe 36 815,00 0,00 200 000,00 236 815,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 815,00 0,00 200 000,00 236 815,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 177 000,00 88 250,00 0,00 88 750,00

Bieżące 177 000,00 88 250,00 0,00 88 750,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 177 000,00 88 250,00 0,00 88 750,00

§ 4810 Rezerwy 176 500,00 88 250,00 0,00 88 250,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 24 640 266,00 75 768,00 318 400,00 24 882 898,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 12 973 258,00 2 400,00 318 400,00 13 289 258,00

Bieżące 11 357 548,00 2 400,00 316 000,00 11 671 148,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 838 719,00 2 400,00 316 000,00 2 152 319,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 265 675,00 2 400,00 316 000,00 579 275,00

Majątkowe 1 615 710,00 0,00 2 400,00 1 618 110,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 615 710,00 0,00 2 400,00 1 618 110,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 710,00 0,00 2 400,00 4 110,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
374 351,00 18 000,00 0,00 356 351,00

Bieżące 374 351,00 18 000,00 0,00 356 351,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 66 617,00 18 000,00 0,00 48 617,00

Strona 2 z 52017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2849



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego

23 000,00 18 000,00 0,00 5 000,00

Roz.80104 Przedszkola 4 862 055,00 52 924,00 0,00 4 809 131,00

Bieżące 4 862 055,00 52 924,00 0,00 4 809 131,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 699 153,00 52 924,00 0,00 1 646 229,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego

1 205 699,00 52 924,00 0,00 1 152 775,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 527 376,00 2 444,00 0,00 524 932,00

Bieżące 527 376,00 2 444,00 0,00 524 932,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 501 776,00 2 444,00 0,00 499 332,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 850,00 2 444,00 0,00 3 406,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 803 713,83 10 000,00 15 000,00 2 808 713,83

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00

Bieżące 100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze
51 788,00 0,00 15 000,00 66 788,00

Bieżące 51 788,00 0,00 15 000,00 66 788,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 51 788,00 0,00 15 000,00 66 788,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 800,00 0,00 15 000,00 59 800,00

Dział 855 Rodzina 1 214 905,17 500,00 500,00 1 214 905,17

Roz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie

żłobków
844 456,00 500,00 500,00 844 456,00

Bieżące 844 456,00 500,00 500,00 844 456,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 160 058,96 500,00 0,00 159 558,96

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 500,00 0,00 27 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 500,00 500,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
0,00 0,00 500,00 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
4 617 619,99 311 017,24 153 806,16 4 460 408,91

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód
81 300,00 0,00 38 783,73 120 083,73

Bieżące 73 300,00 0,00 38 783,73 112 083,73

Wydatki na realizację zadań statutowych 62 100,00 0,00 38 783,73 100 883,73

§ 4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 0,00 38 783,73 99 783,73

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 30 000,00 39 400,00 59 400,00

Bieżące 50 000,00 30 000,00 39 400,00 59 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 30 000,00 39 400,00 59 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 000,00 39 400,00 59 400,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 484 328,23 251 017,24 51 622,43 1 284 933,42

Bieżące 1 055 009,00 61 543,24 21 622,43 1 015 088,19

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 055 009,00 61 543,24 21 622,43 1 015 088,19

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00

§ 4260 Zakup energii 894 750,00 47 543,24 0,00 847 206,76

§ 4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 4 000,00 700,00 18 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 000,00 16 922,43 136 922,43

Majątkowe 429 319,23 189 474,00 30 000,00 269 845,23

Strona 3 z 52017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2849



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 429 319,23 189 474,00 30 000,00 269 845,23

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
429 319,23 189 474,00 30 000,00 269 845,23

Roz.90095 Pozostała działalność 819 823,76 30 000,00 24 000,00 813 823,76

Bieżące 450 059,94 5 000,00 0,00 445 059,94

Wydatki na realizację zadań statutowych 440 322,94 5 000,00 0,00 435 322,94

§ 4300 Zakup usług pozostałych 401 112,94 5 000,00 0,00 396 112,94

Majątkowe 369 763,82 25 000,00 24 000,00 368 763,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 369 763,82 25 000,00 24 000,00 368 763,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
179 763,82 25 000,00 0,00 154 763,82

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
190 000,00 0,00 24 000,00 214 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 293 716,62 0,00 3 000,00 1 296 716,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
614 715,20 0,00 3 000,00 617 715,20

Bieżące 555 187,21 0,00 3 000,00 558 187,21

Wydatki na realizację zadań statutowych 65 187,21 0,00 3 000,00 68 187,21

§ 4260 Zakup energii 17 937,49 0,00 3 000,00 20 937,49

Dział 926 Kultura fizyczna 496 790,92 8 000,00 60 000,00 548 790,92

Roz.92601 Obiekty sportowe 149 849,00 8 000,00 60 000,00 201 849,00

Bieżące 99 849,00 8 000,00 0,00 91 849,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 70 649,00 8 000,00 0,00 62 649,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00

Majątkowe 50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

Wydatki na realizację zadań na podstawie

umów lub porozumień pomiędzy

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Wydatki na finansowanie programów lub

projektów z udziałem środków z budżetu

Unii Europejskiej

4 633 639,52 840 622,65 136 579,13 3 929 596,00

Bieżące 317 803,00 31 494,65 31 494,65 317 803,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 101 804,82 1 312,70 8 330,54 108 822,66

Wydatki na realizację zadań statutowych 212 798,18 30 181,95 2 983,31 185 599,54

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 200,00 0,00 20 180,80 23 380,80

Majątkowe 4 315 836,52 809 128,00 105 084,48 3 611 793,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 315 836,52 809 128,00 105 084,48 3 611 793,00

Dział 600 Transport i łączność 4 229 896,52 809 128,00 105 084,48 3 525 853,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 215 836,52 809 128,00 105 084,48 3 511 793,00

Strona 4 z 52017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2849



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Majątkowe 4 215 836,52 809 128,00 105 084,48 3 511 793,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 215 836,52 809 128,00 105 084,48 3 511 793,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 533 301,52 0,00 105 084,48 1 638 386,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 682 535,00 809 128,00 0,00 1 873 407,00

Dział 710 Działalność usługowa 34 390,00 20 000,00 20 000,00 34 390,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
34 390,00 20 000,00 20 000,00 34 390,00

Bieżące 34 390,00 20 000,00 20 000,00 34 390,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 31 390,00 20 000,00 0,00 11 390,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 31 390,00 20 000,00 0,00 11 390,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

§ 4197 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 182 303,00 11 494,65 11 494,65 182 303,00

Roz.80104 Przedszkola 182 303,00 11 494,65 11 494,65 182 303,00

Bieżące 182 303,00 11 494,65 11 494,65 182 303,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 86 804,82 1 312,70 8 330,54 93 822,66

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 941,46 0,00 8 330,54 72 272,00

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 556,62 901,21 0,00 13 655,41

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy 2 361,65 411,49 0,00 1 950,16

Wydatki na realizację zadań statutowych 92 298,18 10 181,95 2 983,31 85 099,54

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 574,00 5 233,95 0,00 13 340,05

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 046,00 0,00 530,89 48 576,89

§ 4307 Zakup usług pozostałych 20 730,18 0,00 2 452,42 23 182,60

§ 4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4 948,00 4 948,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 200,00 0,00 180,80 3 380,80

§ 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
3 200,00 0,00 180,80 3 380,80

Strona 5 z 52017Budżet
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2849



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXI/286/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w

2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami Plan po zmianachZmniejszenia Zwiększenia
Uchwała

budżetowa

Przychody razem 5 281 769,00 5 081 769,00 6 058 000,00 6 258 000,005 281 769,00

§ 9020 - Przychody ze spłat

pożyczek udzielonych na

finansowanie zadań

realizowanych z udziałem

środków pochodzacych z

budżetu Unii Europejskiej

0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

§ 9310 - Przychody ze sprzedaży

innych papierów wartościowych
0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00

§ 9520 - Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku krajowym

5 281 769,00 5 281 769,00 5 081 769,00 0,00 200 000,00

Rozchody razem 3 679 815,84 0,00 110 000,00 3 789 815,843 679 815,84

§ 9620 - Pożyczki udzielone na

finansowanie zadań

realizowanych z udziałem

środków pochodzacych z

budżetu Unii Europejskiej

0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

§ 9920 - Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i kredytów
3 679 815,84 3 679 815,84 0,00 52 000,00 3 731 815,84

Strona 1 z 12017Budżet
ZPR1121

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2849



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXXI/286/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z

budżetu gminy w 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 1 624 800,00 0,00 107 379,00 1 732 179,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
385 000,00 0,00 2 379,00 387 379,00

Wydatki na zadania własne 385 000,00 0,00 2 379,00 387 379,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 2 379,00 2 379,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 379,00 2 379,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 2 379,00 2 379,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych
1 239 800,00 0,00 105 000,00 1 344 800,00

Wydatki na zadania własne 1 239 800,00 0,00 60 000,00 1 299 800,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

§ 2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZDOT1119

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2849



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXXI/286/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w

2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 9 652 094,83 1 063 102,00 989 993,18 9 578 986,01

Wydatki na zadania własne 5 336 258,31 253 974,00 884 908,70 5 967 193,01

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 904 500,00 39 500,00 74 500,00 939 500,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
904 500,00 39 500,00 74 500,00 939 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
904 500,00 39 500,00 74 500,00 939 500,00

RI Budowa kanalizacji sanitarnej  w m. Niemce 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00

RI Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i

wodociągowej wraz z przebudową

oczyszczalni ścieków w m. Niemce

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

RI Budowa stacji podniesienia ciśnienia wody

w wodociągu gminnym zlokalizowanej na

ul.Willowej

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

RI Wykonanie dokumentacji projektowej na

budowę kanalizacji w m. Wola Niemiecka

(V i VI)

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 582 622,27 0,00 494 008,70 2 076 630,97

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 564 991,79 0,00 494 008,70 1 059 000,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
564 991,79 0,00 494 008,70 1 059 000,49

RI Budowa chodnika przy drodze gminnej nr

106048L w m. Rudka Kołowiecka
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

RI Budowa chodnika przy drodze gminnej w m.

Ciecierzyn Wieś
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

RI Budowa chodnika przy ul Poprzecznej w m.

Dys
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

RI Modernizacja drogi gminnej nr 106033L w

m.Krasienin
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

RI Modernizacja drogi gminnej nr 106054L na

odcinku długości 620 m w m. Baszki
0,00 0,00 114 008,70 114 008,70

RI Modernizacja drogi gminnej nr 106063L w

m.Boduszyn
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

RI Przebudowa (poszerzenie ulicy Kwiatowej)

w m. Dys
8 000,00 0,00 50 000,00 58 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
36 815,00 0,00 200 000,00 236 815,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 36 815,00 0,00 200 000,00 236 815,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

RI Zakup samochodu gaśniczego na potrzeby

OSP Jakubowice Konińskie Kolonia
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 615 710,00 0,00 2 400,00 1 618 110,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 615 710,00 0,00 2 400,00 1 618 110,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
1 710,00 0,00 2 400,00 4 110,00

ZPOD Rozbudowa monitoringu wizyjnego 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
892 083,05 214 474,00 54 000,00 731 609,05

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 429 319,23 189 474,00 30 000,00 269 845,23

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
429 319,23 189 474,00 30 000,00 269 845,23

RI Budowa oświetlenia w m. Elizówka 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

RI Modernizacja i budowa oświetlenia

ulicznego z zastosowaniem OZE
250 000,00 189 474,00 0,00 60 526,00

Strona 1 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2849



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.90095 Pozostała działalność 369 763,82 25 000,00 24 000,00 368 763,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
179 763,82 25 000,00 0,00 154 763,82

SD Budowa placu zabaw w m. Dys 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
190 000,00 0,00 24 000,00 214 000,00

RI Zakup ciągnika na potrzeby Zakładu

Gospodarki Komunalnej w Niemcach
190 000,00 0,00 5 000,00 195 000,00

SD Zakup działki pod parking w m. Dys 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 185 000,00 0,00 60 000,00 245 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

RI Modernizacja boiska sportowego w m.

Niemce
50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 315 836,52 809 128,00 105 084,48 3 611 793,00

Dział 600 Transport i łączność 4 215 836,52 809 128,00 105 084,48 3 511 793,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 215 836,52 809 128,00 105 084,48 3 511 793,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 682 535,00 809 128,00 0,00 1 873 407,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr1546L

Kozłówka-DAbrówka-Nasutów -Dys
1 217 670,00 423 569,00 0,00 794 101,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr2217L

Jakubowice Konińskie-Ciecierzyn
1 464 865,00 385 559,00 0,00 1 079 306,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 533 301,52 0,00 105 084,48 1 638 386,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 1546L

Kozłówka-Dąbrówka- Nasutów- Dys
696 004,60 0,00 5 427,40 701 432,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 2217L

Jakubowice Konińskie- Ciecierzyn
837 296,92 0,00 99 657,08 936 954,00

Strona 2 z 22017Budżet
ZI1121

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2849



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXXI/286/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Nazwa Plan przed zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 4 633 639,52 840 622,65 136 579,13 3 929 596,00

Dział 600 Transport i łączność 4 229 896,52 809 128,00 105 084,48 3 525 853,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 215 836,52 809 128,00 105 084,48 3 511 793,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 682 535,00 809 128,00 0,00 1 873 407,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr1546L

Kozłówka-DAbrówka-Nasutów -Dys
1 217 670,00 423 569,00 0,00 794 101,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr2217L

Jakubowice Konińskie-Ciecierzyn
1 464 865,00 385 559,00 0,00 1 079 306,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 533 301,52 0,00 105 084,48 1 638 386,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 2217L

Jakubowice Konińskie- Ciecierzyn
837 296,92 0,00 99 657,08 936 954,00

RI Przebudowa drogi powiatowej Nr 1546L

Kozłówka-Dąbrówka- Nasutów- Dys
696 004,60 0,00 5 427,40 701 432,00

Dział 710 Działalność usługowa 34 390,00 20 000,00 20 000,00 34 390,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
34 390,00 20 000,00 20 000,00 34 390,00

§ 4197 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

GN Partycypacja w planowaniu przestrzennym 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 31 390,00 20 000,00 0,00 11 390,00

GN Partycypacja w planowaniu przestrzennym 31 390,00 20 000,00 0,00 11 390,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 182 303,00 11 494,65 11 494,65 182 303,00

Roz.80104 Przedszkola 182 303,00 11 494,65 11 494,65 182 303,00

§ 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
3 200,00 0,00 180,80 3 380,80

PPN Utworzenie Oddziału Przedszkolnego w

Gminie Niemce
3 200,00 0,00 180,80 3 380,80

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 941,46 0,00 8 330,54 72 272,00

PPN Utworzenie Oddziału Przedszkolnego w

Gminie Niemce
63 941,46 0,00 8 330,54 72 272,00

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 556,62 901,21 0,00 13 655,41

PPN Utworzenie Oddziału Przedszkolnego w

Gminie Niemce
14 556,62 901,21 0,00 13 655,41

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy 2 361,65 411,49 0,00 1 950,16

PPN Utworzenie Oddziału Przedszkolnego w

Gminie Niemce
2 361,65 411,49 0,00 1 950,16

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 574,00 5 233,95 0,00 13 340,05

PPN Utworzenie Oddziału Przedszkolnego w

Gminie Niemce
18 574,00 5 233,95 0,00 13 340,05

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 046,00 0,00 530,89 48 576,89

PPN Utworzenie Oddziału Przedszkolnego w

Gminie Niemce
48 046,00 0,00 530,89 48 576,89

§ 4307 Zakup usług pozostałych 20 730,18 0,00 2 452,42 23 182,60

PPN Utworzenie Oddziału Przedszkolnego w

Gminie Niemce
20 730,18 0,00 2 452,42 23 182,60

§ 4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4 948,00 4 948,00 0,00 0,00

PPN Utworzenie Oddziału Przedszkolnego w

Gminie Niemce
4 948,00 4 948,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2849



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XXXI/286/2017
Rady Gminy Niemce
z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu
sołeckiego w 2017 r.

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 483 635,12 45 922,43 45 922,43 483 635,12
Sołectwo Dys 26 649,50 25 000,00 25 000,00 26 649,50

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup sztandaru dla OSP DYS 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

25 000,00 25 000,00 19 000,00 19 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 19 000,00 19 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw w m. Dys 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

Zakup działki pod parking w m.
Dys

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

Sołectwo Niemce 26 649,50 4 000,00 4 000,00 26 649,50
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Wymiana lamp oświetleniowych
na osiedlu Chmielno

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Wymiana lamp oświetleniowych
na osiedlu Chmielno

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Sołectwo Zalesie 16 922,43 16 922,43 16 922,43 16 922,43
Dział 600 Transport i łączność 16 922,43 16 922,43 0,00 0,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 16 922,43 16 922,43 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 922,43 16 922,43 0,00 0,00

Zakup i montaż progu
zwalniającego

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

Zakup kruszywa i kary asfaltowej
na utwardzenie drogi w m. Zalesie

14 622,43 14 622,43 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 16 922,43 16 922,43

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 16 922,43 16 922,43

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 16 922,43 16 922,43

Przeniesienie słupa elektrycznego
poza pas wytyczonej drogi
gminnej

0,00 0,00 16 922,43 16 922,43

190 196,81

Wydatki majątkowe 293 438,31

Wydatki bieżące 20 922,43

25 000,00

26 922,43 196 196,81

19 000,00 287 438,31

Strona 1 z 12017Budżet
ZFS1120

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2849



Załącznik nr 8

do uchwały Nr XXXI/286/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych

prowadzących działalność określoną w systemie

oświaty

Nazwa Plan przed zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody łącznie 1 016 729,00 0,00 344,40 1 017 073,40

Wydatki łącznie 1 030 592,14 0,00 344,40 1 030 936,54

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie - ZPOD

Stan środków na początek roku 23,06 0,00 0,00 23,06

Dochody razem 224 879,00 0,00 344,40 225 223,40

Dział 801 Oświata i wychowanie 224 879,00 0,00 344,40 225 223,40

Roz.80101 Szkoły podstawowe 379,00 0,00 344,40 723,40

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 379,00 0,00 344,40 723,40

Wydatki razem 224 902,06 0,00 344,40 225 246,46

Dział 801 Oświata i wychowanie 224 902,06 0,00 344,40 225 246,46

Roz.80101 Szkoły podstawowe 379,00 0,00 344,40 723,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 379,00 0,00 344,40 723,40

Strona 1 z 12017Budżet
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2849


		2017-07-05T12:51:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




